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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2018

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 19.742,71 2.689.488,07  2.669.745,36 68  1,33  1,02  3,19 23  3,10  1,01 1,33 68  40,481 41,169Andalucía / Andalucia

 6.932,92 2.270.974,52  2.264.041,60 35  0,69  0,86  0,69 5  1,09  0,86 0,69 35  68,951 69,337Aragón / Aragon

 0,00 162.354,36  162.354,36 2  0,04  0,06  0,00 0  0,00  0,06 0,04 2  42,491 42,491Asturias / Asturias

 2.543,36 1.130.987,99  1.128.444,63 21  0,41  0,43  0,83 6  0,40  0,43 0,41 21  53,042 53,174Canarias / Canary Islands

 0,00 248.114,38  248.114,38 5  0,10  0,09  0,00 0  0,00  0,09 0,10 5  34,723 34,723Cantabria / Cantabria

 3.741,45 1.341.576,79  1.337.835,34 22  0,43  0,51  0,97 7  0,59  0,51 0,43 22  53,467 53,579Castilla y León / Castilla-Leon

 928,12 1.035.541,20  1.034.613,08 18  0,35  0,39  0,42 3  0,15  0,39 0,35 18  47,089 47,108Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 501.909,53 219.244.037,16  218.742.127,63 4.171  81,78  83,04  75,59 545  78,92  83,05 81,77 4.167  36,679 36,733Cataluña / Catalonia

 51.636,15 14.226.834,90  14.175.198,75 353  6,92  5,39  9,15 66  8,12  5,38 6,93 353  43,683 43,892Comunidad Valenciana / Valencia

 1.123,04 946.742,39  945.619,35 24  0,47  0,36  0,55 4  0,18  0,36 0,47 24  46,907 46,984Extremadura / Extremadura

 676,27 1.080.289,43  1.079.613,16 21  0,41  0,41  0,28 2  0,11  0,41 0,41 21  44,929 44,946Galicia / Galicia

 2.734,37 1.837.188,46  1.834.454,09 35  0,69  0,70  0,69 5  0,43  0,70 0,69 35  36,689 36,749Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 148.800,29  148.800,29 2  0,04  0,06  0,00 0  0,00  0,06 0,04 2  71,915 71,915La Rioja / La Rioja

 29.933,50 13.667.877,92  13.637.944,42 241  4,73  5,18  5,27 38  4,71  5,18 4,73 241  45,254 45,368Madrid / Madrid

 14.100,21 3.033.033,70  3.018.933,49 65  1,27  1,15  2,36 17  2,22  1,15 1,28 65  59,968 60,425Murcia / Murcia

 0,00 745.565,26  745.565,26 15  0,29  0,28  0,00 0  0,00  0,28 0,29 15  58,755 58,755Navarra / Navarra

 0,00 209.541,27  209.541,27 2  0,04  0,08  0,00 0  0,00  0,08 0,04 2  77,852 77,852País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 264.018.948,09 5.100

 233.618,11
 131,34

 51.768,42

 636.001,63 721

 882,11
 0,02

 42.643,89

 263.382.946,46 5.096

 51.684,25
 131,34

 233.618,11

 38,467 38,547
 28,259 28,337
 0,000 0,055

 179,618 179,618

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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